

Nr 1.

Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1925 kl. 4 e. m.

Memorial i anledning av remiss dels från första kammaren av motionerna nr 24 om utredning i syfte att i vissa fall, då villkorlig straffdom kan antagas ifrågakomma, häktningsåtgärd icke må tillgripas, och nr 71 angående lagstiftning om förberedande undersökning och tvångsmedel i brottmål m. m., dels ock från andra kammaren av motionerna nr 34 om beredande av rätt för kommunerna att själva välja de personer, som indriva kommunalutskylderna, och nr 111 om lagstiftning rörande förberedande undersökning och tvångsmedel i brottmål m. m.

Från första kammaren hava till behandling av lagutskott hänvisats motionerna

nr 24 av herr *Luterkort* om utredning i syfte att i vissa fall, då villkorlig straffdom kan antagas ifrågakomma, häktningsåtgärd icke må tillgripas; och

nr 71 av herr *Fehr* angående lagstiftning om förberedande undersökning och tvångsmedel i brottmål m. m.

Därjämte hava från andra kammaren till behandling av lagutskott hänvisats motionerna

nr 34 av herr *Borg* om beredande av rätt för kommunerna att själva välja de personer, som indriva kommunalutskylderna; och

nr 111 av herr *Löfgren* i Stockholm om lagstiftning rörande förberedande undersökning och tvångsmedel i brottmål m. m.

Sedan berörda motioner hänvisats till lagutskott, hava kamrarna beslutat, första kammaren den 20 och andra kammaren den 21 i denna månad, att ett särskilt utskott skall tillsättas för behandling av ej mindre Kungl. Maj:ts propositioner nr 58 med förslag till lag om polisväsendet i riket m. m. och nr 59 angående anslag till polisväsendet i riket m. m., än även de ytterligare framställningar, som kunna komma att av Kungl. Maj:t eller i enskilda motioner göras i dessa ämnen eller andra i omedelbart samband därmed stående frågor.

Då ovannämnda, till lagutskotts behandling tidigare överlämnade motioner angå frågor, vilka äga ett nära sammanhang med dem, vilka hänvisats

till sagda särskilda utskott, få lagutskotten, med stöd av § 8 i de för riksdagen gällande reglementariska föreskrifterna, hemställa,

1) att motionen nr 24 i första kammaren må överlämnas till berörda särskilda utskott,

2) att motionen nr 71 i första kammaren må överlämnas till samma särskilda utskott,

3) att motionen nr 34 i andra kammaren må överlämnas till samma särskilda utskott, och

4) att motionen nr 111 i andra kammaren må överlämnas till samma särskilda utskott.

Stockholm den 24 mars 1925.

På lagutskottens vägnar:

BROR PETRÉN.

Vid detta ärendes behandling hava närvarit:
från första lagutskottet: herrar *Åkerman, J. O. Karlsson* och *Jansson* i Edsbäcken;
från andra lagutskottet: herrar *Bror Petrén, Sigfrid Hansson, Spéns, Tjällgren, Öberg, Odström* och *Wallerius*.